
UCHWAŁA Nr 1/2016 WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW KOŁA
PZW Nr 5 „SZUWAREK” w BOBOLICACH z dnia 22 stycznia 2016
roku w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia planu pracy i działania
koła na 2016 rok.

U  C  H  W  A  Ł  A     Nr  1/2016

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW KOŁA PZW Nr 5
„SZUWAREK”

w BOBOLICACH

z dnia  22 stycznia 2016 roku

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia planu pracy i działania

koła  na 2016 rok.

 

Na podstawie § 54 pkt 6 Statutu PZW, Walne Zgromadzenie członków
  uchwala  co następuje:

§   1.

Zatwierdza się przedstawiony przez Zarząd Koła plan pracy i działania na
rok 2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§   2.

Upoważnia się Zarząd Koła do dokonywania w trakcie roku zmian planu
pracy  i działania koła w przypadku istotnej zmiany liczby członków koła,
stanu środków finansowych i zmiany przepisów organizacyjnych.

§   3.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

            Sekretarz Zgromadzenia                                      Przewodniczący Zgromadzenia

                Krzysztof Mysłek                                                            Marian  Harasim

 

 

 

 

 

          

 

9 lutego 2016, 01:42


